
Tohum almak için seçtiğiniz 
domatesin olgunlaşmış 
olduğundan emin olun. Yeterince 
olgun olmadığını düşünüyorsanız, 
domatesi sapı aşağı gelecek 
şekilde serin bir ortamda birkaç 
gün bekletin.

İlkbahar geldiğinde kendi domatesinizi yetiştirmek ister misiniz? Ancak bunun için 
şimdiden domates tohumları elde etmeniz gerekiyor. Öncelikle ihtiyacınız olan şey 

tam olgunlaşmış, sağlıklı, iri ve kırmızı bir domates.  

Domates Tohumu Elde Ediyoruz 

Domatesi temiz bir bıçakla enine ortadan 
ikiye kesin.1

Domatesin sap kısmına yakın olan 
yarısından çekirdekleri temiz bir çay 
kaşığı yardımıyla alın ve bir süzgecin 
içine koyun.

2

Süzgeci suyun altına tutup çekirdekleri 
ovuşturarak etli kısımlarından ayırın.3

Etli kısımlarından ayırdığınız domates 

çekirdekleri böyle görünecek.
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Çekirdekleri bir kavanoza koyup, 
üzerine çekirdeklerin iki üç katı kadar 
su ekleyin. Bu kavanozu birkaç gün 
bekletin. Her gün bir kez karıştırın.

4

Birkaç gün sonra, ağır ve 
olgun çekirdeklerin altta, hafif 
çekirdeklerin, çekirdek zarlarının 
ve meyve parçalarınınsa üstte 
toplandığını göreceksiniz.

Üstte toplanan parçaları atın. Altta 
birikmiş domates çekirdeklerini 
süzün. Bu çekirdekleri gazete kâğıdı 
ya da kâğıt havlu üzerinde kurumaya 
bırakın. Ortamın serin, havadar 
ve karanlık olmasına dikkat edin. 
Hava almaları için çekirdekleri bir 
elek ya da bir süzgeç üzerinde de 
kurutabilirsiniz. Artık tohumlarınız 
hazır!
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Tohumların nasıl saklandığı 

da çok önemli. Tohumlarınızı 

karanlık, serin ve nemli olmayan 

bir ortamda saklayabilirsiniz. 

Bunun için buzdolabı uygundur. 

Tohumları bez torbaya ya da 

cam kavanoza koyabilirsiniz. 

Cam kavanoza koyacak olursanız 

kavanozun içine bir parça kâğıt 

havlu da koyun. Torbanın ya da 

kavanozun üzerine tarih atmayı 

unutmayın. İşte ilkbaharın 

gelmesini beklemek için yepyeni 

bir neden. İlkbahar gelince 

tohumlarınızı ekip domates 

yetiştirebilirsiniz.  
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